210,000 63,000 30%

公司（含子公司）其他核心员工

（30人）
1,792,000 530,880 29.63%

合计 2,632,000 782,880 29.74%

注：以上数据已剔除 5名离职人员、第一个归属期个人层面考核结果为“D（不合格）”

(对应归属比例为 0%)的 1 名激励对象以及 1 名激励对象因个人原因放弃本次可归属的股份

而不再具备激励对象资格等因素影响。

四、本次归属股票的上市流通安排及限售安排

1、本次归属的限制性股票的上市流通日：2024 年 10 月 15 日（星期二）。

2、本次归属股票上市流通数量：782,880 股，占目前公司总股本的（剔除回

购股份）0.70%。

3、本次激励计划的获授股票归属后不设置禁售期。

4、董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股

份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持

有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买

入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所

有，本公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本激励计划的有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、

行政法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转

让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转

让时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公

司章程》的规定。

五、验资及股份登记情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 9 月 29 日出具了《验资报

告》(天健验〔2024〕406 号)，对公司新增注册资本及股本的情况进行了审验。

经审验，截至 2024 年 9 月 28 日，公司已收到行权的 33 名激励对象以货币资金

缴纳的限制性股票认购款合计人民币 9,605,937.60 元，其中计入股本人民币

782,880.00元，计入资本公积（股本溢价）人民币 8,823,057.60元。

公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完成本次归属第二类

限制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2024 年 10月

15日。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属新增股份对上市公司的影响

（一）本次归属对公司股权结构的影响如下：

股份性质
本次变动前 本次股份变动数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股
64,743,375 57.79 189,000  64,932,375  57.56

高管锁定股 502,585 0.45 189,000 691,585 0.61

首发前限售股 64,240,790 57.34 0 64,240,790 56.94

二、无限售条件流

通股
47,289,978 42.21 593,880  47,883,858  42.44

合计 112,033,353 100 782,880  112,816,233  100.00

注：1、董事、高级管理人员归属的股份，将根据有关规定按照 75%予以锁定。

2、由于公司可转债“纽泰转债”处于转股期，公司的总股本将因转股而发生变动。上

表中本次变动前公司股权结构根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的截至

2024年 9月 30日的股本结构表填写。

3、本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结

构表为准。

4、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

（二）本次归属限制性股票对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完

成后，公司股权分布依然符合上市条件，公司控制权未发生变化。

（三）根据公司 2024年半年度报告，2024 年 1-6月实现归属于上市公司股

东的净利润为 32,078,300.30 元，基本每股收益为 0.2867元/股；本次归属限制

性股票 782,880股，归属完成后公司总股本为 112,816,233股，用新股本计算的

全面摊薄每股收益为 0.2843元/股。

本次归属完成后，公司总股本增加，将影响和摊薄公司基本每股收益和净资

产收益率，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准，本次限制性股票归属

不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

八、本次限制性股票归属完成后可转换公司债券价格调整情况

本次限制性股票归属完成后，公司发行的可转换公司债券转股价格按照《江